
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
  від 10 травня 2022 року                                                                                              № 236 
 
 

Про надання дозволу на передачу 

транспортних засобів та 

комп’ютерної техніки 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 29, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим 

рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 (зі змінами), та 

враховуючи наказ управління охорони здоров'я Кропивницької міської ради від 

27 січня 2022 року № 16 «Щодо передання функцій відділення гемодіалізу», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати дозвіл на передачу транспортних засобів (додаток 1) та 

комп’ютерної техніки (додаток 2), які є власністю Кропивницької міської 

територіальної громади, з балансу комунального некомерційного підприємства 

«Міська лікарня №2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської ради» на баланси 

комунальних некомерційних підприємств «Центральна міська лікарня» 

Кропивницької міської ради», «Поліклінічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» та «Територіальне стоматологічне об'єднання» Кропивницької 

міської ради», в межах закладів, підпорядкованих управлінню охорони здоров'я 

Кропивницької міської ради. 
 

2. Управлінню охорони здоров'я Кропивницької міської ради підготувати 

необхідні документи щодо прийняття-передачі транспортних засобів та 

комп’ютерної техніки згідно з чинним законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

Марина Кривенко 35 83 16 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

10 травня 2022 року № 236 
 

 

ПЕРЕЛІК 

транспортних засобів, що є власністю Кропивницької міської територіальної громади, які передаються з балансу 

КНП «Міська лікарня №2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської ради» на баланс закладів охорони здоров'я міста 

 

 
 

№ з/п 

Інвентарний 

номер 

 
 

Марка, модель 

Державний 

номер 

 
 

Номер кузова 

Рік 

виробництва 

Балансова 

вартість, грн 

Сума зносу 

на 01.04.2022 

року, грн 

КНП «Центральна міська лікарня» Кропивницької міської ради» 

1 10510006 CITROEN ВА 5677 ВМ Y79941118H9C64142 2017 1 698 000,00 1 091 571,45 

2 10510001 ВАЗ 211540-20 ВА 1052 ВО хта 21154084648312 2008 39 666,00 39 666,00 

Всього:     1 737 666,00 1 131 237,45 

КНП «Поліклінічне об’єднання» Кропивницької міської ради» 

1 1501576 ВАЗ 210700-20 ВА 5719 АЕ хта 21070062441402 2006 26 541,00 26 541,00 

Всього:     26 541,00 26 541,00 

 

 

Начальник управління охорони здоров'я Кропивницької міської ради Оксана МАКАРУК 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                                                             10 травня 2022 року № 236 
 

ПЕРЕЛІК 

комп’ютерної техніки, яка є власністю Кропивницької міської територіальної громади та передається з балансу 

КНП «Міська лікарня №2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської ради» на баланс закладів охорони здоров'я міста 

 

 

№ з/п 

Інвентарний 

номер 

 

Найменування комп'ютерної техніки 

 

Кількість 

 

Балансова вартість, грн 

 

Сума зносу, грн 

КНП «Поліклінічне об’єднання» Кропивницької міської ради» 

1 10460007 Персональний комп"ютер форм-фактора 1 6 000,00 1 150,00 

2 10460003 Комплект комп"ютерної техніки 1 8 965,00 4 557,31 

3 10460005 Комп"ютер GOMEL Business 1 7 867,98 1 639,25 

4 111300186 Монітор 1 2 750,00 - 

5 111300180 Системний блок на базі процессора АМД 1 5 900,00 - 

Всього:   31 482,98 7 346,56 

КНП «Територіальне стоматологічне об'єднання» Кропивницької міської ради» 

1 111300198 Монітор 1 2 750,00 - 

2 111300180 Системний блок на базі процессора АМД 1 5 900,00 - 

3 111300204 Системний блок на базі процессора АМД 1 5 900,00 - 

4 10401797 Монітор 1 1 139,00 - 

5 10401564 Монітор "Філіпс" 17006 1 1 242,00 - 

6 10401904 Монітор ТЕТ ACER 33144 1 1 536,00 - 

7 10401903 Системний блок CRAND 31515 1 2 989,00 - 

8 10401965 Системний блок на базі 11153tels775 1 1 913,00 - 

9 10401973 Системний блок ПК (в зборі) 1 2 540,00 - 

10 10402005 Монітор WIDE 19 1 1 078,00 - 

11 1192022 Основний блок 1 990,00 - 

Всього:   27 977,00  

 

 

Начальник управління охорони здоров'я Кропивницької міської ради Оксана МАКАРУК 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про надання дозволу на передачу транспортних засобів та комп’ютерної техніки
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

